
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 27 del 03 giugno  2002 1 / 2 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 27 del 03 giugno 2002 
 

 
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 24 aprile 2002 - Deliberazione n. 1659 - Area Generale 
di Coordinamento Risorse Umane - Deliberazione n. 6073 del 9 novembre 2001 pubblicata nel BURC n. 
66 del 10/12/2001. Precisazioni. 

 
omissis 

PREMESSO: 
- che con deliberazione della G.R. n. 6073 del 9.11.2001 è stata disposta la riapertura dei termini di 

scadenza del bando di selezione approvato con deliberazione di G.R. n. 7774 del 29.10.98, 
successivamente modificato con deliberazione n. 8780 del 22.11.98 e l’elevazione da n. 40 a n. 240 dei 
posti di ex quinta Q.F. - Categoria B, posizione economica B3 - profilo professionale di collaboratore 
“addetto alle macchine complesse (videoscrittura)”, da coprire mediante selezione, per titoli ed esame, 
riservata ai dipendenti della Giunta Regionale, 

RILEVATO: 
- in sede di istruttoria delle domande pervenute, che numerosi concorrenti, già ammessi alla 

selezione interna di ex quinta Q.F. - profilo professionale “collaboratore amministrativo”, indetta con 
deliberazione di G.R. n. 7775 del 29.10.98. hanno proposto ]stanza di partecipazione anche alla selezione 
interna in parola; 

VISTO: 
- l’art. 3, penultimo capoverso, del bando di selezione approvato con deliberazione di G.R. n. 

7774/98, di cui sono stati riaperti i termini di scadenza che dispone ciascun candidato, ai sensi dell’art. 
39, comma 8, lettera e) della legge 27/12/97, n. 449, può partecipare ad una sola procedura concorsuale 
di uguale qualifica funzionale”; 

CONSIDERATO: 
- che la significativa elevazione del numero dei posti del bando di che trattasi ha notevolmente 

modificato gli elementi in ragione dei quali i dipendenti all’epoca hanno esercitato la scelta della 
selezione interna cui partecipare; 

- che a tutt’oggi non risulta essere stata espletata dai concorrenti la prova prevista per la citata 
selezione interna per n. 17 posti ex V Q.F. profilo professionale collaboratore amministrativo”, 

RITENUTO: 
- pertanto, potersi consentire a tutti i dipendenti in possesso dei prescritti requisiti la facoltà di, 

optare tra le due selezioni in parola di uguale qualifica funzionale, 
DATO ATTO che sono state informate le OO.SS; 
PROPONE e la Giunta, in conformità, a voti unanimi, 

DELIBERA 
per le motivazioni e considerazioni in premessa che si intendono qui di seguito riportate, a 

precisazione di quanto disposto con deliberazione di G.R. n. 6073 del 9.11.2001: 
1) di stabilire che, salvo contraria formale comunicazione da parte degli interessati nel termine di 

giorni 15 dalla data di notifica del presente provvedimento, in caso di ammissione alla selezione interna 
per n. 240 posti di collaboratore addetto alle macchine complesse (videoscrittura)” si intenderà 
contestualmente caducata l’ammissione alla selezione indetta con deliberazione n. 7775 del 29.10.98 per 
V qualifica funzionale - profilo professionale - “collaboratore amministrativo”, già disposta con D.D. n. 5 
del 25.1.2000; 

2) di stabilire che, con i medesimi effetti, i concorrenti già ammessi alla selezione per “collaboratore 
amministrativo” che non hanno prodotto istanza per l’ammissione alla selezione per collaboratore addetto 
alle macchine complesse (videoscrittura), potranno far pervenire, se in possesso dei requisiti prescritti dal 
relativo bando, domanda di partecipazione nel termine di giorni 15 dalla data di notifica del presente 
atto; 

3) di confermare integralmente tutto quanto disposto nella deliberazione n. 6073 del 9.11.2001; 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 27 del 03 giugno  2002 2 / 2 
 
 
 

4) di inviare il presente provvedimento, ad intervenuta esecutività, al Settore Reclutamento del 
Personale dell’A.G.C. 07 che ne curerà la trasmissione al Coordinatori delle AA.GG.CC. al fine della 
notifica dello stesso, entro e non oltre gg. 3, ai concorrenti incardinati nei rispettivi Settori e della 
massima pubblicità per tutti i dipendenti interessati ed al Settore Stampa, Documentazione ed 
Informazione e Bollettino Ufficiale dell’A.G.C. Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale per la 
pubblicazione nel B.U.R.C. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 
 


